
cs
v:

 B
O

A2
02

10
11

50
08

15/01/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 9

1289

RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción cruzada, en el 
Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala 
Auxiliar Administrativa, Auxiliares Administrativos.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 30 de junio de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por promoción cruzada, 
en el Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala 
Auxiliar Administrativa, Auxiliares Administrativos, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta Resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Zaragoza, 29 de diciembre de 2020.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR



cs
v:

 B
O

A2
02

10
11

50
08

15/01/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 9

1290

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: D - ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 20/0057
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PROMOCIÓN CRUZADA)

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

P1721****TMILLAN          JAVIER          78 NO NONOALTARRIBA       ***1418**
P****9542XHOMBRIA MARIA YOLANDA30 NO NONOALVAREZ ***3954**
P****2435TMARIN           MARIA CARMEN    81 NO NONOALVAREZ         ***4243**
P2911****DSANCHEZ         BEATRIZ         86 NO NONOANADON          ***1467**
P2909****KSANCHEZ ANA24 NO NONOASO ***9384**
P****6465PJORQUERA        MARIA           59 NO NONOBELTRAN         ***5646**
P****5299PRODRIGUEZ       MARIA ELENA     112 NO NONOBENITO          ***4529**
P2908****GIGLESIAS        MIGUEL ANGEL    83 NO NONOBERGES          ***8679**
P****0752FSOLANAS IRENE42 NO NONOBOLEA ***8075**
P1803****CCORCHON SERGIO20 NO NONOBUERA ***3530**
P1842****YGARGALLO MARIA VILLAR26 NO NONOBUJ ***2514**
P2516****VRAMOS SOLEDAD103 NO NONOCABRERA ***6592**
P****8142VGABASA          MARIA DEL MAR   64 NO NONOCALVO           ***5814**
P1744****MMORENO MARIA DEL MAR38 NO NONOCAMBRONERO ***4281**
P****2487NMARCUELLO JOSE LUIS41 NO NONOCANDIAL ***0248**
P1770****VFERNANDEZ       JULIA           70 NO NONOCARPALLO        ***0316**
P1844****GCASAS           JUDITH          102 NO NONOCASAS           ***4211**
P2913****CHERNANDEZ LUIS13 NO NONOCAYETANO ***3122**
P****7950ASORIA           MARIA DEL PILAR 79 NO NONOCEBOLLA         ***4795**
P****8940WFERRANDO Mª AZUCENA53 NO NONOCHUECA ***2894**
P1842****VCIVERA MIGUEL ANGEL48 NO NONOCIVERA ***2566**
P****3940DABIAN JOSEFA34 NO NONOCORTES ***3394**
P****7990VVICENTE MARIA PILAR6 NO NONOCOSA ***3799**
P****2760DPERRUCA MARIA CONCEPCIO40 NO NONODEL MOLINO ***0276**
P****8782SNOTIVOL ALICIA10 NO NONODEL OLMO ***8878**
P2542****MGONZALEZ ANABEL37 NO NONODELGADO ***2797**
P****2291WPARDO JOSE IGNACIO7 NO NONODIEST ***4229**
P1802****NCIPRES MARIA JOSE55 NO NONOEITO ***2000**
P****9540JSANCHEZ TEODORO18 NO NONOESTEBAN ***1954**
P****9269ZMURILLO         MARIA ELENA     105 NO NONOFABRE           ***8926**
P****0015TBARAHONA        NICOLASA REBECA 43 NO NONOFERNANDEZ       ***4001**
P****3649JPERE NATIVIDAD45 NO NONOGABAS ***9364**
P****1302HCALAVIA ANA CRISTINA22 NO NONOGASCON ***3130**
P1744****SGASPAR          MARIANO         77 NO NONOGASPAR          ***4043**
P2547****XMARCEN          ESTER           75 NO NONOGELPI           ***7713**
P****3661RSIERRA          HERMINIA        63 NO NONOGOMEZ           ***4366**
P****8807KCOMIN           MARIA PILAR     74 NO NONOGUADAMUR        ***1880**
P****1758PFUENTES ANA MARIA25 NO NONOGUEVARA ***0175**
P2544****LGARCIA YOLANDA11 NO NONOHERNANDEZ ***4556**
P****5871CSEBASTIAN       JOSE MARIA      88 NO NONOHERNANDEZ       ***9587**
P1771****LBARON MªPILAR32 NO NONOIBANEZ ***1737**
P2910****QSORIANO         Mª DOLOES       85 NO NONOIRUN            ***0833**
P****0182QALASTRUEY M.CARMEN27 NO NONOITURRALDE ***2018**
P****1635CMARTINEZ JOSE MIGUEL31 NO NONOIZQUIERDO ***0163**
P****8657ESORIANO JOSEFA46 NO NONOLAGUIA ***2865**
P7325****LBLASCO          MARTIN          98 NO NONOLAINEZ          ***5952**
P****4287ZPEREZ M. CONCEPCION1 NO NONOLASAOSA ***6428**
P****7720XVALTUENA MARIA ISABEL16 NO NONOLAZARO ***2772**
P1743****HMARTINEZ JUAN IGNACIO14 NO NONOLEYVA ***3979**
P2426****ABARRAGAN        ESPERANZA       33 NO NONOLINAN           ***6675**

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 1 de 2



cs
v:

 B
O

A2
02

10
11

50
08

15/01/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 9

1291

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: D - ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 20/0057
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PROMOCIÓN CRUZADA)

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

P2544****FAPARICIO BLANCA EVA52 NO NONOLOPEZ ***4913**
P****5940WUTRILLAS        OLGA Mª         104 NO NONOLOPEZ           ***6594**
P2909****RCUNCHILLOS ROSANA2 NO NONOLOSTRES ***9973**
P1842****RMARTINEZ MARIA JOSEFA8 NO NONOMARCO ***2587**
P****1645CGOMEZ           ESTHER          84 NO NONOMARCO           ***4164**
P****3110QMARTINEZ MARIA CRUZ50 NO NONOMARQUES ***9311**
P1844****ZMONTERDE        ANA MARIA       82 NO NONOMARQUES         ***4008**
P****7871EMARTINEZ        MARIA GLORIA    111 NO NONOMARQUINA        ***6787**
P2546****ZDOMENECH IGNACIO BERNARD21 NO NONOMARTIN ***6322**
P****8522PPASCUAL         PILAR           76 NO NONOMIRON           ***8852**
P2543****YLA FUENTE       MONTSERRAT      69 NO NONOMOLINA          ***3069**
P****2708WESCURA          ROCIO           71 NO NONOMORENO          ***3270**
P****2398LPEREZ           ESTER           65 NO NONOMUNOZ           ***3239**
P7319****ATORRES LOURDES4 NO NONONACENTA ***9301**
P****5346LALCONCHEL MARIA LUISA19 NO NONONADAL ***0534**
P1715****JLAHUERTA FELIX29 NO NONONAVARRO ***5930**
P****0372MPAUNER          DANIEL          110 NO NONONICOLAS         ***6037**
P1803****DNACENTA         RICARDO         96 NO NONOOLIVAN          ***3180**
P****2085MVILLARROYA FCO JAVIER28 NO NONOORTIZ ***2208**
P2514****NCARMONA MARIA SOLEDAD23 NO NONOPASTOR ***4110**
P2909****PSOLANS ANA MARIA9 NO NONOPERERA ***9947**
P****6790VMARTIN          LAURA MARIA     61 NO NONOPEREZ           ***6679**
P****2287BDEL VALLE ANA ISABEL54 NO NONOPLANAS ***3228**
P2513****XGABAS LORENZO PEDRO47 NO NONOQUILEZ ***3599**
P1721****WUBAU PAULINO12 NO NONOREDONDO ***1975**
P****8732BGARCIA          MARIA JESUS     56 NO NONOROMERO          ***8873**
P1842****NVICENTE         MARIA ANGELES   72 NO NONOSAEZ            ***2699**
P1803****RESCARTIN MARIA SOL17 NO NONOSALCEDO ***3161**
P2514****DURTIAGA         SARA LUCIA      109 NO NONOSANCHEZ         ***4319**
P****0611SCARRILLO AZUCENA15 NO NONOSANCHO ***8061**
P7287****SMARTIN          ROSA ISABEL     66 NO NONOSANTORUM        ***7926**
P2545****LCHECA Mª ISABEL35 NO NONOSANZ ***5400**
P2542****QLLOP Mª JOSE39 NO NONOSERAL ***2923**
P7308****DGUIU            MARIA ISABEL    60 NO NONOSERRANO         ***8099**
P****4982DMARTIN          MARIA JESUS     108 NO NONOSIERRA          ***5498**
P2545****BFERNANDEZ       ROSA BLANCA     73 NO NONOTORRIJOS        ***5411**
P2515****MROYO            MARIA ANTONIA   68 NO NONOULLATE          ***5181**
P2544****QHERNANDO        JOSE ANTONIO    58 NO NONOVALLADARES      ***4427**
P****1851RDOLZ MARIA GLORIA49 NO NONOVILLARROYA ***2185**

Número Total de Admitidos: 89

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 2 de 2



cs
v:

 B
O

A2
02

10
11

50
08

15/01/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 9

1292

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos  
Categoría: D - ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 20/0057
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PROMOCIÓN CRUZADA)

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo

Exclusión

****6340QABIO            3 SESE            SUSANA          NO NO NO***3634** P FO
****9437KAGUSTIN         87 PEREZ           BEATRIZ         NO NO NO***8943** P FNO
****0029QALVAREZ         99 PASTOR          MARIA PILAR     NO NO NO***4002** P FO
1771****AANADON          80 DIEZ            ISABEL          NO NO NO***1941** P F
7297****VARTO            62 MARCO           GEMMA           NO NO NO***7605** P FO
****3689FBALLESTERO      57 BALLESTERO      PILAR           NO NO NO***6368** P B
****2027ZCOMPES          90 LORENTE         ANGELA          NO NO NO***8202** P FO
****3964ECUARTERO        36 CASIN           RAQUEL          NO NO NO***8396** P FO
7301****DDAGA            89 MARTIN          VICTORIA        NO NO NO***1852** P FO
7299****SDOMINGUEZ       101 URCOLA          PATRICIA        NO NO NO***9874** P FNO
****3304JGONZALEZ        97 HUMANES         TAMARA          NO NO NO***5330** P FNO
****9516BGUIJARRO        93 TIRADO          MARIA PILAR     NO NO NO***7951** P O
0310****PIBANEZ          44 HERRERAS        MINERVA         NO NO NO***0493** P CFO
****3007ZIZQUIERDO       94 GARCIA          ISMAEL          NO NO NO***5300** P FO
****3948BMACHIN          100 BACHILLER       MARIA INMACULAD NO NO NO***7394** P FO
****4881SMARTINEZ        92 GOMEZ           AMANDA          NO NO NO***9488** P FO
****1746AMARTINEZ        91 GOMEZ           MARTA           NO NO NO***0174** P FNO
1772****KNAVEA5 GONZALEZ MARIA LUISA NO NO NO***2096** P B
2909****APALACIOS        107 CASADO          FRANCISCOJAVIER NO NO NO***9387** P FNO
****1859DRABANAQUE       95 MUNOZ           FRANCISCO JOSE  NO NO NO***2185** P FO
1773****XRUBIO           67 GIMENO          ELENA           NO NO NO***3383** P FO
1843****QSALVADOR        51 PASTOR          MARIA EUGENIA   NO NO NO***3267** P FO
1775****BSANTIAGO        106 VELILLA         MARIA JOSE      NO NO NO***5023** P FO

Número Total de Excluídos: 23

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 1


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la relación definitiva de puntuación y se resuelve el procedimiento para la integración de personal de la gerencia de urgencias y emergen
	RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo y se adjudican plazas a los aspirantes aprobados en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 16 de abri
	RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo y se adjudican plazas a los aspirantes aprobados en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 16 de abri
	RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo y se adjudican plazas a los aspirantes aprobados en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 16 de abri
	RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo y se adjudican plazas a los aspirantes aprobados en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 16 de abri
	RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo y se adjudican plazas a los aspirantes aprobados en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 16 de abri


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el
	RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción cruzada, en e
	RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción cruzada, en el Cuerpo Auxil

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se designa a los miembros que van a formar parte del Tribunal en el proceso selectivo convocado por Resolución de 7 de junio de 2019, para el acceso
	RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve definitivamente el procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plazas de personal estatutario de la categoría de Médico de Familia
	RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve definitivamente el procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plazas de personal estatutario de la categoría de Pediatra de Atenc

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 11 de enero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se aprueba la lista definitiva de aspirantes admitidos al concurso de acceso para plazas de cuerpos de funcionarios docentes universitarios convocado por Resolución de 27 de novi
	RESOLUCIÓN de 13 de enero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se aprueba la lista definitiva de aspirantes admitidos al concurso de acceso para plazas de cuerpos de funcionarios docentes universitarios convocado por Resolución de 27 de novi
	RESOLUCIÓN de 13 de enero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al concurso de acceso para plazas de cuerpos de funcionarios docentes universitarios convocado por Resolución 



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1421/2020, de 18 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Aguaviva, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1422/2020, de 18 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Benabarre, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1423/2020, de 18 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Bielsa, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1424/2020, de 18 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Biota, en materia de educación infantil de primer ciclo.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2020, del Director Gerente del Instituto Aragonés de Empleo, por la que se revoca la Resolución de 9 de julio de 2020, de concesión de las subvenciones correspondientes a la convocatoria de 2020 para el funcionamiento de l

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1425/2020, de 28 de diciembre, por la que se aprueban instrucciones para adaptar determinadas condiciones en la evaluación y certificación de las enseñanzas de régimen especial de las escuelas oficiales de idiomas para el curso 2020-2021 en la C

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/1426/2020, de 23 de diciembre, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones dirigida a entidades locales del ámbito pirenaico para impulsar actuaciones relativas a la mejora de la depuración de aguas residuales años 2021-2024.
	RESOLUCIÓN de 19 de noviembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración ambiental estratégica del Plan General de Ordenación Urbana de San Miguel de Cinca (Huesca), promovido por el Ayuntamiento de San Migu
	RESOLUCIÓN de 15 de diciembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se resuelve no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite informe de impacto ambiental del proyecto de ampliación de una e
	RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 4.113



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2020, del Director General de Energía y Minas, por la que se otorga la autorización administrativa previa y de construcción de la planta de biogás de 500 kW del vertedero RSU de Huesca.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	EXTRACTO de la Orden AGM/1426/2020, de 23 de diciembre, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones dirigida a entidades locales del ámbito pirenaico para impulsar actuaciones relativas a la mejora de la depuración de aguas residuales años 2021-
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria clasificada “Cañada Real de la Armentera” de titularidad de la Comunidad Autónoma de Ar
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la ocupación temporal de terrenos en las vías pecuarias clasificadas “Cañada Real de Castejón del Puente a Pomar” y “Cañada Real de Ilche a 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ampliación de la ocupación temporal de terrenos de la vía pecuaria “Colada del Barranco de Las Guargas a Aínsa”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos de la vía pecuaria “Cañada Real de Alcampell a Esplús”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón en el término munic
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos de la vía pecuaria “Vereda de Binefar”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón en el término municipal de Monzón (

	AYUNTAMIENTO DE BINACED
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Binaced, relativo a la solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada para la instalación de un taller mecánico por Talleres Binaced, S.L.

	PURO GUARENSIS, SOCIEDAD COOPERATIVA
	ANUNCIO de Puro Guarensis, Sociedad Cooperativa, relativo a disolución y liquidación de sociedad.

	CONSORCIO DEL AEROPUERTO DE TERUEL
	ANUNCIO del Consorcio del Aeropuerto de Teruel, relativo a la modificación de los Estatutos del Consorcio.




